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CONTACTEUR

Description: Élément utilisé pour fournir un signal électrique au moment de la décharge.
Il a un contact normalement ouvert et un contact normalement fermé. 

HFC 227ea AEX/CP1 DCM 27/07/2016 MRC 27/07/2016 1

35,0031,00

15
3,

00

G 3/8''

Spéci�cations 
Nom Valeur

Matériau du corps Laiton 
Marquage CE
Normatif EN50047

Courant alternatif 3A/240VAC
Courant continu 27A/250VDC

Protection IP67
Poids 245 g

PG20

CONTACTEUR
AEX/CP1

Ex�nc�on par HFC227-ea 


